Lorenz Bodock Heinrich Conrad Sarmichhausen

Primae Philosophiae Conclusiones De Uno Transcendente, Individuo, Formali, Universali, & Perfectionali in Divina natura cum primis conspicuo

Rostochii: Kilius, 1642

<http://purl.uni-rostock.de/rosdok/ppn729604616>

Druck Freier  Zugang

L. Bodotk. Rep. Nimm. Gm. Sarmidänim
P. U. phil. 1642.

Primæ Philosophiæ
CONCLUSIONES
DE
U N O

Transcendente, Individuo, Formali,
Universali, & Perfectionali in Divina natura
cum primis conspicuo.

QUAS

Sub Auspicio
DEI T. OPT. T. MAXIMI

Sub Presidio

VIRI

Clarissimi & Excellentissimi

DN. M. LAURENTII A BODOCK,

Eloquent: in incluta Rostochiensis Aca-
demia Professoris Ord. celeberrimi

*Omnium rectè intelligentium iudicio &
examine publico sistit*

HENRICUS-CONRADUS Garmichausen/

Depenoviensis, Philof. & S. Theol. Stud.

AUTOR & RESP.

In Auditorio Majori horis à 7. matutinis

7. Idus Julij.

•• (o) ••

ROSTOCHII

Typis NICOLAI KILLI, Acad. Typogr. Anno clc lcc. XLII.

I.

Rimam intimamq; ENTIS cùm supremi cùm inferiorum passionem hoc discursu persequi, visum fuit operæ pretium; dignissimam, cui in toto Philos: cyclo primatum deferamus, & (si plus quàm umbram veræ sapientiæ aucupamur) ingenit otijq; improbi plurimum dicemus.

2. Fulsissimè enim per plerosq; humanæ eruditionis gradus dispersum, ad ipsas absconditas rerum profunditates sese demergit, & oraculi vicem, veritatis mysteria scrutantibus, repræsentat; quin, si ulla Phil. familia divinitatem ac spiritalem naturam humanæ mentis ostentat, hïc ex prærogativæ ipsâ ἀκμῆν attingunt; terrena enim longo post se intervallo relinquens unitas à corporeis ac sensatis ad abstractissima assurgit: in ipsa quoq; Theologiæ penetralia certis conditionibus admittitur, & concinnè ac circumspicte de tremendo illo, omniq; humanæ indagini impervio mysterio loqui, nec, dictamen rectæ rationis, tam contra fundamenta fidei venire, quàm amicè cum ijs conspirare monstrat; etsi sunt, qui errorem hïc errant non ferendum, naturali subsidio dicam scribere & ad ravim reclamare ausi.

3. Ipsam nunc *πρᾶξι κατὰ τὴν ἀρετὴν* auspicamur, in qua plures fortè quàm in ulla alia Philos. parte difficultates, tyronum captum excedentes, teste Porphyr. Itaq; ad Chrysi: nos verò ut in omni eruditionis cursu non putamus cornicum oculos configendos (quod tamen fieri, non sine barbariei omine, animadvertimus) nihil solennius nec antiquius ducemus, quàm majorum premere vestigia, neq; sine gravissima causa ab ijs deflectere, quos diuturnitas & communis eruditorum calculus probavit: non etiam abs re fuerit luxuriam illam subtilitatum ad ostentanda ingenij acumina otiosis